g Reuocaretur. per heredes domini. et nō mirabile q. ignozantia alterius. f. meuis facit non finiri donationē a creditore in titium collatam: et sic est contra. s. de iuris et facti igno. l. iniquissimum. Uel dic q. meuius promissit centum motio ticio iusti creditoris: et eidem iussit solvere. sic ergo ignozabat meuius cum ille percepit de-

cepto legato mulier venditionē irritā facere velit: eam oblatō p̄cio doli placuit exceptione submoueri.

Mādātum simplex cui⁹ effectus cōfertur post mortē: reuocatur morte si mādātarius sciuerit: sec⁹ si ignoauerit. B.

Meuius debitor: suo restipulādi mandauit: vt ticio cui mortē cā donabat pecuniā debitā solueret: cū scies dñm vitā decessisse meui⁹ pecuniam dedisset nō esse liberationē secutā p̄stitit: nec si meui⁹ soluedo nō esset in ticiū actionē solidi: vel iure falcidie dādā esse: q. mortis cā cepisse nō videt. diuersum p̄bādū foret si meui⁹ ignoās dñz vitā decessisse pecuniam errore lapsus dedisset: tūc enim positio iure falcidie reuocaretur.

Positio deficiens defertur a substitutis et coheredib⁹ cū onere suo. Bar.

Cū pater fideicomissū p̄diorū ex testō matris filie deberet: eādē p̄ parte ita heredē instituit vt hereditatē fideicomisso cōpensaret: eadēq. p̄-

bitum: repeti non potest fm Bzo. Item not. q. hic finis corrigitur per. l. C. de dona. l. si quis argenti. §. fina. quasi in nichilum hodie reuocetur fm. R. quod hic scripsit respicit antiqua tempora et. quod hug. non placet. quia dixit mandatum finiri morte: et per cōsequentiam videtur reuocata donatio: nisi quādo sciuit meuius. et facit s. de iudi. l. de qua re. §. fi. et. j. de solu. l. fi. et. C. de acti. et obli. l. si quidem. et j. de dona. l. hoc tu re. §. si quis.

dia filio exheredato dari voluit: q̄q̄ filia patris hereditatē suscipere noluisse: fideicomissum tñ ab heredib⁹ eē filio p̄standū: ad q̄s hereditatis portio quā accepit filia redierat placuit. q. si alium filie substituisse: eum oporere filio fideicomissum reddere.

In p̄legato vni nō debetur euictio: secus si plurib⁹ p̄legetur. hoc dicit Bar.

Euictis p̄dijis que pater q. se dñm esse crederat p̄bis fideicomissi reliquit filio: nulla cum fratrib⁹ coheredibus actio erit. si tamē iter filios diuisionē fecit: arbiter: cōiectura voluntatis nō patet eū partes coheredib⁹ p̄legatas restituere: nisi pati fuerint et ipsi p̄ris iudiciū fratri cōseruare.

Si testator iubet heredem dotē filie stipulari intelligit ea mortē in firmo nō ea sup̄uiuēte. Itē fmo simplr̄ placet intelligitur pro vīa vice. B.

Pater certā pecuniā ex hereditate filie p̄bis fideicomissi reliquit: eāq. nupture dotis nomine dari voluit filio dotem

stitui. ij. l. quidam. Item not. fm. h. q. hoc videtur hodie correctum. vt. C. com. de le. aut. res que.

Euictis. refert. an vni tñ filiorū rem certam p̄legauit: quo casu non agitur nomine euictionis. an omnib⁹ quo casu agitur: sed in primū videtur agi cum sit contumeta persona. vt. C. e. l. cum alienam. Sol. hic speciale ne crescat inuidia inter fratres. vt. C. de bo. que libe. cū oportet. §. i. vel vt ibi. Item ad idem cōtra. C. de inoffi. te. l. sci mus. §. i. So. ibi. Item cōtra ad idem. s. titu. i. l. nō quocūq. §. i. fo. ibi. Item contra. J. titu. i. l. qui concubina. §. si heres. Sol. hic in genere. ibi in specie fuit legatū. Item facit. C. de euic. l. ij. et. s. de dona. l. aristo. et. j. de usufruc. le. l. fia licho. §. fi. p̄ fecit. f. pater.

Eum. cui p̄legata sunt euicta. et sic ope exceptionis: sed et potest dici q. habebat actionē quasi fuerit diuisio inter eos facta ab eis. vt. C. comūia vtriusq. i. l. si fratres. vel refert diuidat testator vt hic: an partes vel iudex vt ibi: quod est verius. et facit. s. titu. i. l. si domus. §. i. et quod ibi notatur.

tur reuocata donatio: nisi quādo sciuit meuius. et facit s. de iudi. l. de qua re. §. fi. et. j. de solu. l. fi. et. C. de acti. et obli. l. si quidem. et j. de dona. l. hoc tu re. §. si quis.

Cum pater. ab v̄xonē instituit: et rogatus vt quēdā p̄dij filie daret p̄ fideicomissum.

Et adē. f. filia.

Cōpensaret. quod potuit. vt. s. ti. i. l. cum ab v̄no. sed hoc non dicto fideicomissum deduceret et hereditatem haberet. vt. C. ad. l. falci. l. i. mponenda.

Accepit. destinatione.

Redierat. vt iure accrescēt: et sic cum onere. vt. C. de cadu. tol. l. i. §. his ita. vt quia erant substituitur stiam subijcit.

Eum. substitutum. vt. j. ead. l. §. ab instituto. et s. eo. l. si ticio. §. i. r. C. ad trebel. l. nō iustam. et. s. trū. i. l. si duobus. §. i. et

Lib. Septimus.

a **Stipulate**. hoc totū voluit p̄. s. filiū et stipulari dotē.
b **Dedisset**. p̄ q̄ v̄i debeat satisfactū volūtati patris.
c **Voluisse**. sub. p̄pterea quo p̄ vt. c. sed. 2. si voluisse nō valerēt. s̄i fauore dotis. vt. s̄. de pac. do. l. ij. tū qz falci-
diā iure nature d̄z h̄re. vt. C. de inoff. testa. l. qm̄. in prin.

d **Non oportet**. re. sic. i. de h̄bo. sig. l. boues. s̄ hoc sermone. 7. s̄. de iure do. l. dotis. 7. facit in eo. ti. l. stipulatio que. 7. C. de rei vro. act. aut. sed et q̄uis.

e **Suis**. s. filie.
f **Nō eē electio**. nē. accipi debeat q̄b est. i. sed. s̄. eo. l. ynū. in pn̄. vbi eē electio nisi reuocet. So. dic nō esse electionē s̄z incōmutabiliter factā: qz adhuc p̄t mutare aliu eligere. vt. s̄. ea. l. s̄ hereditatem. sed. p̄pter cōmodū medij tēporis valet vt ibi. alij vt. R. dicunt nullo modo eligi. p̄pter incognoscibile personā fideicommissarij: 7. fm̄ hoc etiāz cōmodū medij tēporis. repetit. vt. s̄. de cōdi. inde. l. sufficit. Itē cōtra. C. de fideicom. l. post mortē. vbi etiā an̄ restituit. Sol. aliōs esset si certe p̄sone post mortē suā qz hereditatem restituere fuerat iuss̄. tunc enim quādo cūqz vellet restituere volūtas defuncti nō aduersatur at h̄ic secus. p̄pter ignoscibilez fideicommissarij personā. vt. i. ti. i. l. vrore. s̄. sceuola. vel solue vt ibi.